关于拟表彰市直单位优秀共产党员和
先进党组织名单的公示
为庆祝中国共产党成立98周年，市直工委决定在市直评选表彰一批优秀共产党员和先进党组织。各单位通过推荐、考察、公示、集体研究等程序，提出了41名优秀共产党员和41个先进党组织作为拟表彰对象，市直工委组织部会同市直纪检监察工委等部门进行了审核。

为充分发扬民主，主动接受监督，现将名单予以公示（具体名单附后）。公示时间：2019年6月21日至27日。在此期间，如对建议表彰对象有异议，可向市直工委组织部反映。同时，请告知或签署真实姓名和工作单位，以利于调查核实和反馈情况。
公示电话：0550-3023142
来信地址：滁州市龙蟠大道99号市政务中心南二楼256室

市直工委组织部
举报邮箱：czszgwzzb@163.com

中共滁州市直属机关工作委员会

2019年6月21日
优秀共产党员拟表彰对象
（排名不分先后）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务

	1
	鲁  钰
	男
	滁州市委办公室文保科科员

	2
	陈  亮
	男
	滁州市人大常委会研究室调研科科长、市人大机关第三党支部支部书记

	3
	黄先奎
	男
	滁州市人民防空办公室综合科科长

	4
	杨  杰
	男
	滁州市公管局正科级干部、机关党支部副书记

	5
	朱丽莉
	女
	滁州市城市建设投资有限公司办公室副主任、党支部宣传委员、妇委会主任

	6
	朱  昊
	男
	滁州市政协办公室秘书科工作人员

	7
	魏礼彬
	男
	滁州市委宣传部机关党委副书记、机关纪委书记，滁州市委讲师团副团长

	8
	郁  娟
	女
	滁州市委政法委员会执法监督室主任

	9
	李汪清
	女
	滁州市妇幼保健计划生育服务中心信息科副科长、党小组长

	10
	陈  丽
	女
	滁州市中级人民法院审判员

	11
	易胜远
	男
	滁州市经济和信息化局人事教育科长

	12
	黄永忠
	男
	滁州市交通运输局综合运输科主任科员

	13
	官桂生
	男
	滁州市商务局办公室主任、机关党委组织委员、机关一支部书记

	14
	刘  春
	男
	滁州市市场监督管理局人事教育科副科长、原中共滁州市工商局直属机关委员组织委员、原中共滁州市工商局直属机关委员会第一支部委员会组织委员

	15
	陈  超
	男
	滁州市农业农村局农经科副科长（挂职）、中共滁州市农业农村局机关第三党支部组织委员

	16
	张  岚
	女
	滁州市水利局机关党委专职副书记、机关纪委书记

	17
	侯明明
	男
	滁州林业工作站副站长、市林业局机关党支部纪检委员

	18
	薛良传
	男
	滁州市自来水有限公司营业所中区服务部主任

	19
	杨  莹
	女
	滁州市自然资源和规划局人事科副主任科员、局机关第一党支部纪检委员

	20
	衡友元
	男
	滁州市财政局债务办主任、第三党支部书记

	21
	吴  坡
	男
	滁州市退役军人服务管理中心工作人员、中共滁州市退役军人事务局直属机关纪律检查委员会委员

	22
	王德志
	男
	滁州市高新技术创业服务中心组织委员

	23
	窦仁祥
	男
	滁州市食品药品稽查支队二大队大队长

	24
	吴石明
	男
	博西华家用电器有限公司培训中心主管、博西华党委宣传委员

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务

	25
	卞小明
	男
	滁州市委老干部局老干部科科长

	26
	闵令法
	男
	滁州市科学技术馆副馆长、市科协机关支部组织委员

	27
	沈  志
	女
	滁州市供销合作社联合社办公室科员、机关党支部组织委员

	28
	张仕全
	男
	滁州市应急管理局救灾和物资保障科科长、局机关党支部纪检和生活委员

	29
	陈丽丽
	女
	滁州市地震局抗震设防技术服务中心助理工程师、市地震局机关党支部组织（统战、保密）委员

	30
	孙存兵
	男
	滁州市统计局人口和社会科技统计科科长、中共滁州市统计局党总支部纪检委员、中共滁州市统计局第二支部书记

	31
	计成军
	男
	滁州日报社摄影美术部摄影记者

	32
	薛和平
	男
	滁州市地方海事局党委委员、工会主席、机关党支部书记

	33
	王  翀
	男
	滁州市公路运输管理处党办负责人、纪检委员、汽车维修行业管理办公室主任

	34
	陈  博
	男
	滁州市农业机械化技术推广站工会主席、党支部副书记

	35
	孙国庆
	男
	滁州高教科创管理服务中心工作人员

	36
	杨华山
	男
	中国电信股份有限公司滁州分公司云业务运营中心解决方案团队总监

	37
	高益友
	男
	滁州市烟草专卖局（公司）机关第三党支部书记、法规（企管）科长

	38
	朱林春
	男
	中国扬子集团有限公司党委委员、总经理助理、资产运营部部长

	39
	唐祖薇
	女
	滁州移动分公司财务部预算考核管理

	40
	倪守玉
	女
	大唐新能源安徽公司副总经济师兼综合管理部主任

	41
	刘  超
	男
	中国铁塔股份有限公司滁州市分公司市场部客户经理

先进党组织拟表彰对象
（排名不分先后）
	序号
	先进基层党组织

	1
	中共滁州市委办公室第一支部委员会

	2
	中共滁州市人民政府办公室第一支部委员会

	3
	中共滁州市工商联支部委员会

	4
	中共滁州市环境卫生管理处支部委员会

	5
	中共滁州市文化市场综合执法支队支部委员会

	6
	中共滁州市卫生健康综合监督执法支队支部委员会

	7
	中共滁州市检察院机关委员会第一支部委员会

	8
	中共滁州市儿童福利院支部委员会

	9
	中共滁州市发展和改革委员会机关第二支部委员会

	10
	中共滁州市经信局离退休人员管理服务中心总支部委员会

	11
	中共滁州市技术监督检测中心支部委员会

	12
	中共滁州市森林公安局支部委员会

	13
	中共滁州市环境监测站支部委员会

	14
	中共滁州市法律援助中心支部委员会

	15
	中共滁州市清流监狱五监区支部委员会

	16
	中共滁州市公共资源交易监督管理局机关支部委员会

	17
	中共滁州市数据资源管理局第四支部委员会

	序号
	先进基层党组织

	18
	中共滁州市总工会机关支部委员会

	19
	中共滁州市妇联机关支部委员会

	20
	中共滁州市委编办机关支部委员会

	21
	中共滁州市住房公积金管理中心机关支部委员会

	22
	中共国家税务总局滁州市税务局第二稽查局支部委员会

	23
	中共滁州市琅琊山管委会景区支部委员会

	24
	中共八一一地质队勘基一公司支部委员会

	25
	中共滁州市委党校第二支部委员会

	26
	中共滁州市第一人民医院第十一支部委员会

	27
	中共滁州市第二人民医院第二支部委员会

	28
	中共滁州市中西医结合医院第四支部委员会

	29
	中共滁州市公路管理局直属分局总支部委员会

	30
	中共滁州广播电视台第六支部委员会

	31
	中共安徽猎豹汽车有限公司总装支部委员会

	32
	中共安徽中烟工业有限责任公司滁州卷烟厂红三环大酒店支部委员会

	33
	中共安徽省琅琊山矿业总公司工程公司支部委员会

	34
	中共中国联合网络通信集团有限公司滁州市分公司第二支部委员会

	35
	中共滁州建材基地管理处生产支部委员会

	36
	中共中国石化销售有限公司安徽滁州石油分公司机关支部委员会

	序号
	先进基层党组织

	37
	中共中国移动通信集团安徽有限公司滁州分公司委员会

	38
	中共中国邮政集团公司滁州市分公司第一支部委员会

	39
	中共滁州演艺集团戏剧院支部委员会

	40
	中共滁宁公司机关支部委员会

	41
	中共博西华家用电器有限公司第五支部委员会

- 1 -